
2024年9月2日 

各位 

株式会社中京銀行 

 

＜中京＞投信ダイレクトの新規受付終了について 

 

平素は中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

株式会社中京銀行と株式会社愛知銀行の合併に向けた対応の一環として、インターネット投資信託

サービス「＜中京＞投信ダイレクト」は、2024年9月30日をもって、新規申込の受付を終了させていただき

ますので、お知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新規申込の最終受付日 

2024年9月30日（月） 

 

以 上 


